
UCHWAŁA NR XLII/221/2022 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  16 896 635,11 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 13 936 805,65 zł 

b) dochody majątkowe – 2 959 829,46 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  19 653 866,70 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 13 977 533,83 zł 

b) wydatki majątkowe – 5 676 332,87 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2022 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 4. 

§ 5. Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/221/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 18 748,00 0,00 0,00 18 748,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 753,00 4 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 753,00 4 753,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 753,00 4 753,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 179 375,00 -3 700,00 3 700,00 3 179 375,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 19 200,00 0,00 3 700,00 22 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 4 977 289,00 0,00 94 885,69 5 072 174,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 435 852,00 0,00 78 119,00 2 513 971,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 435 852,00 0,00 78 119,00 2 513 971,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 41 000,00 0,00 9 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 000,00 0,00 4 000,00 30 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 7 766,69 7 766,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7 766,69 7 766,69 
801   Oświata i wychowanie 296 082,00 0,00 6 557,00 302 639,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 29 113,00 0,00 6 557,00 35 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 557,00 6 557,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 764 429,74 0,00 47 169,00 811 598,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 535,00 0,00 4 800,00 21 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

16 310,00 0,00 4 800,00 21 110,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 301,24 0,00 36 427,00 67 728,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 853,00 0,00 36 427,00 63 280,00 

 90095  Pozostała działalność 6 093,50 0,00 5 942,00 12 035,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 093,50 0,00 5 942,00 12 035,50 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 953,14 0,00 8 751,79 21 704,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 953,14 0,00 8 751,79 21 704,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 953,14 0,00 8 751,79 21 704,93 
bieżące razem: 9 986 999,17 -3 700,00 166 816,48 10 150 115,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 267,00 0,00 2 059,00 59 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 267,00 0,00 2 059,00 59 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 059,00 2 059,00 
majątkowe razem: 2 957 770,46 0,00 2 059,00 2 959 829,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 767 942,00 0,00 0,00 3 767 942,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 16 731 459,63 -3 700,00 168 875,48 16 896 635,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/221/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 18 748,00 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 748,00 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 317 167,95 7 782,00 3 782,00 0,00 3 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 385,95 1 309 385,95 543 415,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 130,00 -54 130,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 630,00 36 630,00 14 600,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 299 667,95 7 782,00 3 782,00 0,00 3 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 885,95 1 291 885,95 558 015,95 0,00 0,00 
przed 
zmianą 782 937,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 937,45 782 937,45 477 967,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 630,00 34 630,00 12 600,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 817 567,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 567,45 817 567,45 490 567,45 0,00 0,00 
przed 
zmianą 523 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 448,50 523 448,50 65 448,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 130,00 -54 130,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 471 318,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 318,50 471 318,50 67 448,50 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 740 324,51 288 824,51 270 824,51 5 000,00 265 824,51 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451 500,00 2 451 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 757 824,51 288 824,51 270 824,51 5 000,00 265 824,51 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 000,00 2 469 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 489 500,00 79 000,00 79 000,00 5 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 500,00 2 410 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 501 000,00 79 000,00 79 000,00 5 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 000,00 2 422 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne przed 
zmianą 223 124,51 182 124,51 182 124,51 0,00 182 124,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 229 124,51 182 124,51 182 124,51 0,00 182 124,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 384 451,18 2 384 451,18 2 211 251,18 1 940 160,00 271 091,18 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 580,52 34 580,52 34 580,52 0,00 34 580,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 419 031,70 2 419 031,70 2 245 831,70 1 940 160,00 305 671,70 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 164 491,18 2 164 491,18 2 161 491,18 1 917 700,00 243 791,18 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 580,52 24 580,52 24 580,52 0,00 24 580,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 189 071,70 2 189 071,70 2 186 071,70 1 917 700,00 268 371,70 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 112 320,00 94 320,00 86 320,00 20 120,00 66 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 127 320,00 109 320,00 101 320,00 20 120,00 81 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 94 320,00 88 320,00 80 320,00 20 120,00 60 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 109 320,00 103 320,00 95 320,00 20 120,00 75 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 808 168,00 4 802 168,00 4 642 206,00 3 762 143,00 880 063,00 0,00 159 962,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 119,00 78 119,00 78 119,00 78 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 886 287,00 4 880 287,00 4 720 325,00 3 840 262,00 880 063,00 0,00 159 962,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 142 800,00 3 136 800,00 3 013 300,00 2 667 100,00 346 200,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 625,00 60 625,00 60 625,00 60 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 203 425,00 3 197 425,00 3 073 925,00 2 727 725,00 346 200,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 871 725,00 871 725,00 845 965,00 696 500,00 149 465,00 0,00 25 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 691,00 13 691,00 13 691,00 13 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 885 416,00 885 416,00 859 656,00 710 191,00 149 465,00 0,00 25 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 129 960,00 129 960,00 122 460,00 116 940,00 5 520,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 803,00 3 803,00 3 803,00 3 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 133 763,00 133 763,00 126 263,00 120 743,00 5 520,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 893 314,75 870 514,75 870 514,75 19 800,00 850 714,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 475,96 37 475,96 37 475,96 0,00 37 475,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 930 790,71 907 990,71 907 990,71 19 800,00 888 190,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 461,24 34 461,24 34 461,24 0,00 34 461,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 475,96 35 475,96 35 475,96 0,00 35 475,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 69 937,20 69 937,20 69 937,20 0,00 69 937,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 693,50 30 693,50 30 693,50 0,00 30 693,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 32 693,50 32 693,50 32 693,50 0,00 32 693,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 702 001,22 10 025 668,35 8 993 163,35 6 105 929,91 2 887 233,44 524 500,00 507 505,00 0,00 0,00 500,00 5 676 332,87 5 676 332,87 543 415,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 130,00 -54 130,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 305,48 165 175,48 165 175,48 78 119,00 87 056,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 130,00 54 130,00 14 600,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 867 176,70 10 190 843,83 9 158 338,83 6 184 048,91 2 974 289,92 524 500,00 507 505,00 0,00 0,00 500,00 5 676 332,87 5 676 332,87 558 015,95 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 2



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 767 942,00 3 767 942,00 548 346,00 173 106,51 375 239,49 0,00 3 219 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 767 942,00 3 767 942,00 548 346,00 173 106,51 375 239,49 0,00 3 219 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/221/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 309 385,95 - 17 500,00 1 291 885,95  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 782 937,45 34 630,00 817 567,45  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 970,00 22 030,00 327 000,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 267 970,00 22 030,00 290 000,00  

   Budowa wodociągu w miejscowości Klonowa ul. Słoneczna 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Modernizacja przepompowni na ul. Długiej 12 000,00 0,00 12 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 687,00 0,00 464 687,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 464 687,00 0,00 464 687,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 280,45 12 600,00 25 880,45  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 13 280,45 12 600,00 25 880,45  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 523 448,50 - 52 130,00 471 318,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 000,00 - 54 130,00 403 870,00  

   Budowa kanalizacji na terenie gminy Klonowa 400 000,00 - 54 130,00 345 870,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 35 000,00 0,00 35 000,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 23 000,00 0,00 23 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00 0,00 63 630,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 63 630,00 0,00 63 630,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 818,50 2 000,00 3 818,50  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 1 818,50 2 000,00 3 818,50  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 1



 01095  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00  

   Renowacja zbiornika wodnego na działce 197/1 w miejscowości Leliwa 3 000,00 0,00 3 000,00  
600   Transport i łączność 2 451 500,00 17 500,00 2 469 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 410 500,00 11 500,00 2 422 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 410 500,00 11 500,00 2 422 000,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka 
Klonowska na odcinku od km 0+000 do km 1+306 707 000,00 0,00 707 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114005E w miejscowości Pawelce 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 8 500,00 1 500,00 10 000,00  

   Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 0,00 10 000,00 10 000,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 41 000,00 6 000,00 47 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 6 000,00 47 000,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 7 000,00 0,00 7 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa 
I 8 500,00 1 500,00 10 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 8 500,00 1 500,00 10 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników 
Kapitulny 8 500,00 1 500,00 10 000,00  

   Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 8 500,00 1 500,00 10 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 0,00 18 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 0,00 2 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00  

   Dofinansowanie remontu budynku Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 2 000,00 0,00 2 000,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 2



   Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu 10 000,00 0,00 10 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Rozbudowa budynku OSP Lipicze 6 000,00 0,00 6 000,00  
801   Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00 6 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 
ciepła 6 000,00 0,00 6 000,00  

855   Rodzina 6 000,00 0,00 6 000,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 000,00 0,00 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na żłobek 6 000,00 0,00 6 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 800,00 0,00 22 800,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 800,00 0,00 22 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00 0,00 22 800,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Pawelcach i na drogach dojazdowych 
do miejscowości Pawelce 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Klonowa na ul. Zachodniej 10 800,00 0,00 10 800,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 819 810,00 0,00 1 819 810,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 819 810,00 0,00 1 819 810,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 819 810,00 0,00 1 819 810,00  

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 1 673 000,00 0,00 1 673 000,00  

   Remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 65 000,00 0,00 65 000,00  

   Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 81 810,00 0,00 81 810,00  
926   Kultura fizyczna 42 836,92 0,00 42 836,92  

 92601  Obiekty sportowe 42 836,92 0,00 42 836,92  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 836,92 0,00 42 836,92  

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 11 836,92 0,00 11 836,92  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 3



   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w Klonowej 31 000,00 0,00 31 000,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 0,00 0,00 0,00  
  

Razem 5 676 332,87 0,00 5 676 332,87  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/221/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2022 roku 

 I.   DOCHODY    Plan 
Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

3 700,00 

Rozdz. 75618 Wpływy z różnych rozliczeń 3 700,00 
§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

3 700,00 

Dz. 851 Ochrona zdrowia 33 872,01 
Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    33 872,01 

Dochody z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż napojów 
alkoholowych 

§ 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
 na sprzedaż  napojów alkoholowych  33 872,01 

II.   PRZYCHODY    9 787,99 

 

§ 905 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych z przeciwdziałaniem narkomanii i 
alkoholizmowi 

9 787,99 

 III.  WYDATKI Plan 
 Dz. 851 Ochrona zdrowia 47 360,00 

rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 6 500,00 Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii  

Grupa 1100 Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 

6 500,00 

rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            40 860,00 Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych  

Grupa 1100 
 
Grupa 1200 
Grupa 1300 
Grupa 1400 

Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 
Dotacje na zadania bieżące 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

20 410,00 
 

2 500,00 
100,00 

17 850,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/221/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Dział, Rozdział,  § 

Kwota 
zł 

Dochody:  1 002 622,46  

 1. Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 758, 75816, §6100 1 002 622,46 

2. Wpływ z pozostałych odsetek - od środków RFIL 758, 75816, §0920 7 766,69 

Przychody:  9,93 

1. Nadwyżka z lat ubiegłych - odsetki od środków 
RFIL wykonane w 2021 r. §957 9,93 

Wydatki:  1 010 399,08 

1. Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 
Klonowej 921, 92109, § 6050 1 010 399,08 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/221/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

Dochody Wydatki 
Lp. Treść Klasyfikacja 

Rozdział,  §  
Kwota 

zł 
Klasyfikacja 

Rozdział, grupa § 
Kwota 

zł 

75095, 1100 420,00 
1. Środki za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w 

związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie 75095, §2700 677,25 
75095, 1400 257,25 

2. Środki za nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na 
Ukrainie 75095, §2700 402,48 75095, 1400 402,48 

3. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 80195, §2700 7 003,00 80195, 1400 7 003,00 

85231, 1100 192,00 
4. Środki na wypłatę świadczeń dla os. fizycznych w związku z zakwaterowaniem 

i wyżywieniem obywateli Ukrainy (40 zł/dobę od osoby)  85231, §2700 47 640,00 
85231, 1300 47 448,00 

85231, 1100 174,00 
5. Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli 

Ukrainy (300 zł/osobę) 85231, §2700 8 874,00 
85231, 1300 8 700,00 

6. Środki na wypłatę świadczenia rodzinnego dla dzieci z Ukrainy 85231, §2700 640,00 85231, 1300 640,00 

7. Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 85231, §2700 980,00 85231, 1300 980,00 

 Razem:  66 216,73  66 216,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C733AF5-4860-4ACD-A232-8C397A83DFD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

